
当館電話受付時間の変更について 

 

２０２４年２月１日より、当館の電話受付時間を変更いたします。 

 

【現在の受付時間】 

９：００～１７：３０（休館日を除く月曜日～金曜日） 

 

【変更後の受付時間】 

９：００～１２：００、１３：３０～１７：３０（休館日を除く月曜日～金曜日） 

 

誠に恐れ入りますが、１２：００～１３：３０は電話受付を停止させていただきます。 

なお、事件・事故に遭われた場合など、緊急の連絡が必要な場合には、留守番メッセージで

ご案内している電話番号へおかけ直しいただきますようお願い申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

（問い合せ先） 

在クリチバ日本国総領事館 領事班 

Tel: (41) 3322-4919 （内線１） 

E-mail: setorconsular@c1.mofa.go.jp 

 


